
#001 Skänkskåp Norrala Hälsingland, allmoge 1800-tal
Bär datering 1820. Originalmålning. Överdel dörrpar med 
bakomliggande skedholk och dörrpar. Nedtill dörrpar med 
bakomliggande hyllplan. Lås original. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#002 Kandelaber 1800-1900 tal
Fot brons med bärande figurin. 5st ljushållare nysilver, med 
glasdekorationer och prismor. För frakt, kontakta oss för offert.

#003 Royal Copenhagen "Brown Rose" kaffeservis, 
49 delar
15st assietter, Diameter 16.5 cm. 15st fat, Diameter 12.5 cm. 15st 
koppar. H 6 cm, Diameter 6.5 cm. Fat, Diameter 25 cm. Kanna, H 
24 cm. Gräddkanna. Sockerskål. För frakt, kontakta oss för offert.

#004 Rörstrand "Ostindia" matservis, 32 delar
8st mattallrikar, Diameter 23.5 cm. 7st djuptallrikar, Diameter 21 
cm. 7st förrättstallrikar, Diameter 21.5 cm. 1st fat, Diameter 17.5 
cm. 1st fat, Diameter 14 cm. 4st efterrättsskålar, Diameter 16 cm. 
2st karotter. 1st fat, Diameter 27 cm. Såsterrin.

#005 Mårten Andersson olja på plywood, signerad 
1964
För frakt, kontakta oss för offert.

#006 Bockbord 1800-1900 tal
Senare borttagen färg. Behandlad skiva. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#007 Vitrinskåp rokoko-stil, 1900-tal
Tvådelat. Fanerat. Intarsia. Överdel glasad dörr med 
bakomliggande hyllplan i glas. Nedtill 2 lådor samt dörrpar med 
bakomliggande förvaring. Nederst 1 låda. Beslag original. Nyckel 
finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#008 Vinkanna silver, 1800-1900 tal
Rikt driven och giselerad dekor, blommor och girlanger. Fällbart 
lock. Pip med dekor av maskaron. Monogram i front samt årtal 
1910-1935.

#009 Karl Tirén (1869-1955) olja på duk, signerad 1947
Signatur något otydlig. För frakt, kontakta oss för offert.

#010 Vicke Lindstrand Kosta Boda "Sjögräs" vas, 
signerad Kosta 41717 V. Lindstrand V

#011 Skåp-barskåp
Dörr med bakomliggande glasad inredning och belysning. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#012 Stol 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#013 Möbelgrupp, bord + stolar rokoko-stil, 1 par, 
1970-1980 tal
Bord med repa. H 62 cm, B 58 cm. Stolar fast stoppad sits. 
Sitthöjd 47 cm, rygghöjd 92 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#014 Fåtölj Emma, 1940-1950 tal
Klädsel original. För frakt, kontakta oss för offert.

#015 Fåtölj Emma, 1940-1950 tal
Klädsel original. För frakt, kontakta oss för offert.

#016 Byrå Gustaviansk stil, 1900-tal
Med stenskiva. 2 lådor. Beslag original. Nyckel finns. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#017 Byrå rokoko-stil, 1900-tal
2 lådor. Beslag original. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#018 Skåp 1900-tal
Tvådelat. Överdel glasade dörrar med bakomliggande hyllplan. 
Mittdel förvaring, 2 lådor. Nedtill dörrpar med bakomliggande 
hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#019 Jutlandia trädgårdsstolar, 1 par
Stomme lättmetall. Konstrotting i rygg och sits. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#020 Vitrinskåp rokoko-stil, 1900-talets mitt
Nederst målade fält. Rik dekor. Beslag mässing. Svängda former. 
Glasad dörr med bakomliggande glashylla samt klädd inredning. 
Nyckel finns, lås något svårstängt. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#021 Byrå 5 lådor, 1900-tal
Handtag och beslag mässing, original. Nyckel saknas. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#022 Vitrinskåp IKEA "Bonde" 1 par
Glasade dörrar med bakomliggande hyllplan. Nedtill dörr med 
bakomliggande hyllplan. Belysning. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#023 Bord modernt
2st iläggsskivor medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#024 Alf Svensson "Interiör" Dux fåtölj, 1950-tal
Svartlackad stomme. Lösa dynor. För frakt, kontakta oss för offert.

#025 Tamburmajor furu, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.



#026 Fåtölj skinn, 1900-tal
Snurrfunktion. Fot metall. Fast rygg och sits. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#027 Stolar Leksands-modell, Erkers Siljansnäs, 6 
stycken
Löst stoppad sits. Gråbetsad furu. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#028 Stolar s.k Svenska modellen, 1 par, Gustaviansk 
stil 1900-tal
Löst stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#029 Stol s.k Nollstol, Gustaviansk stil 1900-tal
Löst stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#030 Stolar 1 par, 1900-talets första hälft
Formpressad rygg och sits. Svarvade ben. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#031 Stolar Leksands-modell, Erkers Siljansnäs, 6 
stycken
Löst stoppad sits. Gråbetsad furu. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#032 Cafébord "Coca-Cola" modern
Stomme metall. Skiva hårdplast med text. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#033 Fotpall 1950-1960 tal
Fast stoppad dyna. För frakt, kontakta oss för offert.

#034 Sidobord 1900-tal
Vriden stomme. Tredelad fot.

#035 Johannes Andersen Trensum fåtölj skinn
Snurrmodell. Lös sittdyna. CITES-intyg medföljer.För frakt, 
kontakta oss för offert.

#036 Radiogrammofon Dux
För frakt, kontakta oss för offert.

#037 Cafébord 1 par, 1900-talets senare del
Stomme metall. Hål finns för golvfästning. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#038 Cafégrupp 1900-talets senare del
Bord stomme metall. Hål finns för golvfästning. H 78 cm, skiva 
55x55 cm. 1 par stolar galonklädda. Sitthöjd 48 cm, rygghöjd 83 
cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#039 Cafégrupp 1900-talets senare del
Bord stomme metall. Hål finns för golvfästning. H 78 cm, skiva 
55x55 cm. 1 par stolar galonklädda. Sitthöjd 48 cm, rygghöjd 83 
cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#040 Möbelgrupp rokoko-stil, 1900-tal
1 par karmstolar, fast stoppad sits. Klädd ryggbricka. Sitthöjd ca 
42 cm, rygghöjd 86 cm. Soffa, fast stoppad sits. Klädd rygg. 
Sitthöjd ca 42 cm, L 120 cm, rygghöjd 90 cm, D 45 cm. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#041 Stolar rokoko-stil, 4 stycken, 1900-tal
Fast stoppad sits. Klädd ryggbricka. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#042 Bord rokoko-stil, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#043 Soffkrön
För frakt, kontakta oss för offert.

#044 Klädhylla 1900-tal
6st hängare. För frakt, kontakta oss för offert.

#045 Hylla 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#046 Pall furu, 1970-1980 tal

#047 Pall furu, 1900-tal
Bemålad.

#048 Pall furu, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#049 Slagbord 1800-1900 tal
Enkel grind. 2st skivor. För frakt, kontakta oss för offert.

#050 Soffa rotting, 1960-1970 tal
Löstagbar klädsel. För frakt, kontakta oss för offert.

#051 Piedestal kolonial-stil, 1900-tal
Rikt skuren dekor. Svängda, kopplade ben. Marmorskiva. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#052 Pallar 1 par, Nesto Möbelfabrik
Betsad furu. Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta oss för 
offert.



#053 Sidobord 1930-1940 tal
Sammetsklädd skiva. Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#054 Köksstege metall
Renoveringsobjekt. För frakt, kontakta oss för offert.

#055 Köksstege AWAB, metall
För frakt, kontakta oss för offert.

#056 Spelbord 1900-tal
Svarvade, kopplade ben. Utfällbar skiva. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#057 Tallrikshylla 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#058 Tallrikshylla 1900-tal
Bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#059 Elementskydd 1 par, 1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#060 Pottskåp 1800-1900 tal
Fällbar skiva, plats för tvättfat och karaff. Dörr med 
bakomliggande hyllplan. Senare borttagen färg. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#061 Concord Hi-Fi högtalare, 1 par

#062 Broddman GB 3 högtalare, 1 par

#063 Expert 4-70 högtalare, 1 par
70W. För frakt, kontakta oss för offert.

#064 Marantz högtalare, 2 par
1 par modell HD 300. H 51 cm, B 26 cm, D 19 cm. 1 par modell 
HD 44. H 49 cm, B 29 cm, D 22 cm. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#065 Pioneer Prologue 5 högtalare, 1 par + Lenco 
08/23 79 40 högtalare, 1 par
Prologue 80W. H 46 cm, B 25 cm, D 23 cm. Lenco H 32 cm, B 20 
cm, D 17 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#066 Technics 1 EAB-1204 högtalare, 1 par + 
Högtalare DX 144/61 R 
Technics H 30 cm, B 16 cm, D 21 cm. DX H 38 cm, B 28 cm, D 
19 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#067 Luma LE 202 & LE 202A, radio/förstärkare, 2 
stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#068 Pioneer PD-T510 CD-spelare, Luxor typ 1209282 
kassettdäck & Luxor model 3082 typ 1503082 
Stereo receiver
För frakt, kontakta oss för offert.

#069 Luxor MC-5200 FM/AM Stereo Music Center + 
Luxor högtalare, 1 par
Med kassettspelare och skivspelare. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#070 Dux Sound Project DX 5822 skivspelare + Dux 
Sound Project DX 141 högtalare, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#071 Mynt 1/2 daler koppar, silvermynt Fredrik I 1739

#072 Silversked med åldersranka, Stockholm 1700-tal
Troligtvis Gustaf Stafell d.ä 1714-1755.

#073 Silver, 3 delar
2st sockertänger. 1st sked.

#074 Silverskedar Tornstedt 1817, 2 stycken

#075 Silverskedar Söderhamn, 1819 & 1824 
Otydlig signatur.

#076 Silverskedar Lock, 3 stycken + silversked 
Backström

#077 Silverskedar Björnstedt Stockholm 1817/1821, 4 
stycken

#078 Silverskedar, 4 stycken
1st Prytz 1791. 1st Stråhle 1803. 1st Palmen. 1st otydlig signatur, 
Stockholm.

#079 Parti sedlar
Svenska och utländska.



#080 Skedar nysilver, 12 stycken
Etui medföljer.

#081 Fiskerulle ABU-Matic 170 Svängsta
Originalkartong medföljer.

#082 Fiskerullar, 2 stycken
1s Shimano IX 2000R. 1st Spirit VX1000.

#083 Philips musikanläggning FW56
Mini Hi-fi system.

#084 Parti vykort, cirka 100 stycken
Osorterat.

#085 Vägglampetter mässing, 1 par
Med spegel. Skärmar original.

#086 Väggur s.k Amerikaur, sekelskiftet

#087 Rodenstock förstoringsobjektiv, 50mm f 1:28

#088 Kamera Rolleiflex Rollei F & H

#089 Kameror, Daci & Genos

#090 Kamera Canon EOS 10D
Med laddare, batteri, minneskort.

#091 Figuriner Elastoline & Leyla
Begagnade. Osorterat.

#092 Philips skivspelare

#093 Schuco Ferguson TE 20, modelltraktor
Ny i originalbehållare.

#094 Brother MFC-J5320DW färgskrivare
Skanner, kopiator, skrivare. A4 & A3. Patroner medföljer, gul 
fattas.

#095 Mari Simmulson Uppsala Ekeby "Malta" vas + 
Uppsala Ekeby fat
Vas H 19 cm, Diameter 13 cm. Fat Diameter 22 cm.

#096 Lockurna, handmålad gulddekor 

#097 Bordslampa-fönsterlampa mässing & porslin

#098 Rauskruka 8L

#099 Spegel Empire, 1800-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#100 Figuriner porslin "Elefanter"
H 8 cm & H 10 cm.

#101 Figuriner porslin "Hästar"
Märkta BH.

#102 Ljusstakar metall 1 par, 1900tal

#103 Vaser keramik, 2 stycken
Troligtvis Gustavsberg. 1st H 27 cm, Diameter 15 cm. 1st H 20 
cm, Diameter 17 cm.

#104 Pastamaskin Marcato Atlas 150, modell 150mm - 
Deluxe
Ny. Rostfri.

#105 Rörstrand minnestallrikar "Jul" 12 stycken
Samt 1 tallrik efter original av Jenny Nyström, Julen 1973.

#106 Spånkorg

#107 Figurin "Hund" 
Keramik/gips.

#108 Höganäs keramik, 4 delar + ljusstakar 
Gabrielverken, 1 par



#109 Gustavsberg "Vardag" gryta no: 77, Kockum 
Emalj bytta & keramikskålar, 6 stycken
Gryta H 13 cm, Diameter 21 cm. Bytta 13 cm, 1L. Skålar H 5 cm, 
Diameter 14 cm.

#110 Spegel Swedish Grace, 1920-1930 tal + 
väggljusstakar Svenskt Tenn, 1 par
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#111 Gunnel Sahlin Kosta Boda glasfrukter, 6 delar
Vindruvor. Banan. 3st äpplen. Signerade G.S.

#112 Parti glaskonst, 5 delar
Reijmyre, med mera.

#113 Parti diverse silver

#114 Guldpendyl Gustaviansk stil, 1900-tal
Förgyllt brons.

#115 Diverse ljusstakar
Mässing, med mera.

#116 Apoteksvåg 1900-tal

#117 Barometer med termometer + handdukshylla, 
1900-tal
Barometer H 44 cm, B 18 cm. Hylla H 20 cm, L 45 cm, D 10 cm.

#118 Diverse keramik och glas

#119 Parti tenn och nysilver

#120 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1909
För frakt, kontakta oss för offert.

#121 Thorvald Söderblom akvarell, signerad 2000
Konstnär bördig från Kyrkbyn, Bjuråker.

#122 Taklampa fotogen, brons, 1800-tal
6st ljusarmar. Oljehus. Lampkupa frostat glas. Kristallprismor.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#123 Månskensampel tidigt 1900-tal
Stomme av mässing. Orange glaskupa. För ett ljus.

#124 Paco Gorospe olja på duk, signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#125 Swarovski silver crystal figuriner, 12 stycken

#126 Skålar glas, 4 delar
Bland annat Royal Copenhagen.

#127 Champagneglas, 7 stycken

#128 Ture Berglund Skansenglas, kluckflaska 
Gröntonat blåst glas.

#129 Bordslampor 1 par, 1970-1980 tal
Fot av glas. Röda lampskärmar, original. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#130 Bord Färila Hälsingland, allmoge 1800-tal
Låda i sarg. Lös skiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#131 Kista 1800-1900 tal
Välvt lock. Senare handtag och ben. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#132 Skänk 1800-1900 tal
2 lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. 
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#133 Vitrinskåp Vemdalia
Hängbart överskåp. Blyinfattat färgat glas i dörrar, bakomliggande 
hyllplan. Nedtill dörrpar med bakomliggande hyllplan. Överskåp H 
60 cm, B 120 cm, D 31 cm. Skåp H 59 cm, B 120 cm, D 50 cm. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#134 Slagbord 1800-1900 tal
Dubbla grindar. Senare bemålat. Grå originalfärg under. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#135 Stolar Vemdalia, 4 stycken
Grönbetsad furu. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#136 Fåtölj 1970-1980 tal
Snurrbar. Galonklädd. För frakt, kontakta oss för offert.

#137 Taklampa Jugend, 1900-talets början
Patinerad metallstomme. Lamphållare i form av djur med vingar. 
Senare blyinfattad glaskupa. För frakt, kontakta oss för offert.



#138 Doris Nordh "Sockerpullan" skål med lock, 
signerad
Keramik.

#139 Hitachi HS-W50 Mark II högtalare, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#140 Högtalare träfodral, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#141 Pioneer HPM-900 högtalare, 1 par 
För frakt, kontakta oss för offert.

#142 Högtalare Danmark, 1 par
Stativ medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#143 Reklamskylt plåt "DAF Service" 
För frakt, kontakta oss för offert.

#144 Grythyttan stålmöbler, stolar 3 stycken
Hopfällbara. För frakt, kontakta oss för offert.

#145 Stolar 3 stycken, Trönö Hälsingland, 1800-1900 
tal
Senare bemålade. För frakt, kontakta oss för offert.

#146 Skänk Gustaviansk, 1700-1800 tal
Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Dörrspeglar skuren dekor. 
Senare renovering och handtag. För frakt, kontakta oss för offert.

#147 Vitrinskåp 1700-1800 tal
Delbart.Överdel glasade dörrar, bakomliggande hyllplan och 
skedholk. Munblåst glas. Nedtill 3 lådor. Delvis renovering och 
bemålning.För frakt, kontakta oss för offert.

#148 Takkrona järn, sekelskiftet
5st lamphållare, 1st saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#149 Skåp 1900-tal
Dörr med bakomliggande förvaringsdel. Nyckel finns. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#150 Ullmatta Jylland 
För frakt, kontakta oss för offert.

#151 Matta Gabbèh inanlou
För frakt, kontakta oss för offert.

#152 Stolar 1 par
Fast stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#153 Stop "Björnjakten" 1800-1900 tal

#154 Stolar 1 par, 1970-1980 tal
Fast stoppade sitsar. Klädd rygg. För frakt, kontakta oss för offert.

#155 Stolar 1 par, rokoko-stil, 1900-tal
Fast stoppade sitsar. Klädd rygg. För frakt, kontakta oss för offert.

#156 Golvlampa Eskilstuna Lampfabrik, 1940-1950 tal
Stomme mässing. Fot trä. Skärm original. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#157 Byrå 3 lådor, 1940-1950 tal
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#158 Olja på duk, signerad N. Grecke
För frakt, kontakta oss för offert.

#159 Hallmöbel 3 lådor, 1970-1980 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#160 Spegel med trymå, 1940-1950 tal
Spegel med slipat glas. Förgylld ram. H 110 cm, B 50 cm. Trymå 
förgyllt trä, stenskiva. H 75 cm, B 49 cm, D 25 cm. Vi ombesörjer 
ej frakt för detta objekt.

#161 Soffa Karl Johan, 1800-talets mitt
Fanerad med mahogny. Fast stoppad rygg och sits. Nytt tyg 
medföljer, för omklädnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#162 Karin Olsson olja på duk "Solig Dag 1979" 
signerad

#163 Gunnar Stenberg oljor på duk, 2 stycken, 
signerade
Motiv från Smögen.

#164 Knut Norman olja på pannå, signerad

#165 Olja på duk otydlig signatur



#166 Jan erik Garland "Rit-Ola" teckning, signerad -50

#167 Hans Bjurman foto, signerad

#168 Edvin Bengtsson olja på duk "Stuga Söderåsen" 
signerad

#169 Edvin Bengtsson olja på duk, signerad

#170 Edvin Bengtsson olja på duk, signerad

#171 Gunnar Stenberg olja på duk, signerad

#172 Gunnar Stenberg olja på duk, signerad

#173 Gunnar Stenberg olja på duk, signerad

#174 Hamborn olja på duk, signerad

#175 Hamborn olja på duk, signerad

#176 Spegel slipat glas, modern
Förgylld ram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#177 Ytterfoder porslin, 4 stycken
2st H 15 cm, Diameter 19 cm. 2st H 14 cm, Diameter 17 cm.

#178 Fågelbad alabaster, 1900-tal

#179 Thomas Hellström Nittsjö keramik "Räv" 
signerad THO

#180 Kandelaber mässing, 1900-tal
5 ljushållare.

#181 Skultuna skyddsängel, mässing

#182 Kyrka med belysning
Blyinfattat, färgat glas.

#183 Candy Design Norway figurin

#184 Thomas Hellström Nittsjö keramik "Rävunge" 
signerad THO
No: 6397.

#185 Andreas Riis-Carstensen Danmark (1844-1906) 
olja på duk "Havsmotiv Hamn" signerad

#186 Hamborn olja på pannå, signerad

#187 Ebbe Höglund olja på duk, signerad 1972
För frakt, kontakta oss för offert.

#188 V. Aaltona olja på duk, signerad

#189 Ebbe Höglund olja på duk, signerad 1969

#190 Olja på duk, signerad S.B

#191 Valdemar Vennersten olja på pannå, signerad

#192 Ebbe Höglund olja på duk, signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#193 Valdemar Vennersten olja på pannå, signerad

#194 Valdemar Vennersten olja på pannå, signerad

#195 Kaffeservis import "Noritake" 33 delar
11st assietter, Diameter 16 cm. 12st fat, Diameter 14 cm. 10st 
koppar. H 6 cm, Diameter 7.5 cm.



#196 Bokhyllor teak, 2 sektioner, 1950-1960 tal
Hyllplan. Dörrpar med bakomliggande yllplan. Nycklar medföljer. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#197 Taklampa 1940-tal
Skärm glas.

#198 Thomas Hellström Nittsjö keramik "Varg" no: 
6718

#199 Kaffeservis-Teservis Japan, 21 delar, 1900-talets 
mitt
Förgylld. 6st fat, Diameter 14 cm. 6st assietter, Diameter 17 cm. 
6st koppar. H 5 cm, Diameter 8 cm. Kanna. Sockerskål. 
Gräddkanna.

#200 Irish Coffee set
6st glas. H 12 cm, Diameter 7 cm. 6st skedar. Bricka.

#201 Parti textilier
Dukar, med mera.

#202 Broderad klocksträng
Detaljer mässing.

#203 Fönsterlampor 3 stycken, 1970-1980 tal
Alabaster och mässing. Kristallprismor.

#204 Månskensampel 1900-talets första hälft
Mässing. Rosa glaskupa.

#205 Olja på duk otydlig signatur

#206 Varpsticka allmoge, 1800-tal
Bemålad. Bär datering 1802.

#207 Smörstol Norrala Hälsingland, allmoge 1800-tal
Målning original.

#208 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1952

#209 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1949

#210 Otto Lindberg olja på pannå, signerad 1948

#211 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1942

#212 Eva Jakobsson akvarell "Rosa nejlikor" signerad

#213 N. Landelius olja på duk, signerad

#214 Palle Åberg olja på duk "Sameskola" signerad 
-59
För frakt, kontakta oss för offert.

#215 Per Englund olja på duk, signerad 1986
För frakt, kontakta oss för offert.

#216 Guldpendyl + vägglampetter 1 par, 1900-tal
Klocka H 50 cm, B 33 cm. Nyckel medföljer.  Lampetter H 25 cm.

#217 Gullaskruf Lisa Larson design, ljuslyktor 1 par
H 7 cm, Diameter 7 cm. Samt Iittala ljuslykta. H 6 cm, Diameter 8 
cm. Kosta Boda "Rhapsody" skålar, 1 par. En med gravyr 
"Hälsingland" H 10 cm, Diameter 14 cm.

#218 Karaff + glas, 6 stycken
Målad dekor. Karaff H 36 cm. Glas H 20.5 cm, Diameter 7 cm.

#219 Tallrikar gröntonat glas, 6 stycken

#220 Orrefors kristallvas, no: 4425-03
Etikettmärkt.

#221 Vaser slipad dekor, 3 stycken

#222 Parti klockor
Osorterat. Hellas med mera.

#223 Linneduk Gammeldräll
Ofållad.



#224 Mynt 1-kronor & 2-kronor, 7 stycken
3st 2-kronor Oscar II. 1893, 1900, 1907. 1st 1-krona Oscar II 
1898. 3st 1-kronor Gustaf V. 1914, 1923, 1925.

#225 Mynt 1-kronor & 2-kronor, 7 stycken
1-kronor 1945, 1946, 1947.2-kronor 1936, 1938, 1945, 1947.

#226 Minnesmynt Gustaf V 50-krona 1976 + 2-krona 
Gustaf Vasa 400 års minne 1921

#227 Silverpokaler, 3 stycken
Med gravyrer.

#228 Silver, 2 delar
1 del sterlingsilver.

#229 Soppslev silver, 1908

#230 Skultuna skyddsängel, mässing

#231 Diverse silver

#232 Silverskedar, 8 stycken

#233 Sockerruska Svenskstämplat silver, 1800-tal

#234 Ljusstake silver, 1800-1900 tal

#235 Tennstop Carl Gustaf Wigholm Gävle, 1863
Graverad text "Drick Bror". Ägargravyrer.

#236 Ljusstakar mässing 1 par, Wojidkow & Co 
Malmö, 1900-talets första hälft
Avslut i form av kulor.

#237 Mortlar mässing, 3 stycken

#238 Ljusstakar nysilver, 1 par

#239 Ljusstakar mässing, 4 stycken, 1900-tal
1st nattljusstake. 1st H 15.5 cm, Diameter fot 8 cm. 1 par H 6 cm, 
Diameter fot 4 cm.

#240 Rex Valencia Hummelwerk, figurin porslin

#241 DAO figurin porslin

#242 Figurin keramik, märkt MT

#243 Edvin Svensson snidad träfigurin, signerad E.S 
1968
Med dedikation.

#244 Edvin Svensson snidad träfigurin "Boxare" 
signerad E.S 1970

#245 Einar Norman (1896-1950) skulptur "Pojke" 
brons

#246 Skulptur brons "Sittande kvinna" signerad B.V

#247 Rörstrand "Ostindia" tallrikar, 5 stycken

#248 Parti bijouterier
Osorterat. Smyckeskrin medföljer.

#249 Slipsnål guld, 14k

#250 Stiga Pro Hockey electric, hockeyspel
Komplett. Begagnat.

#251 Kikare 4x20

#252 Kikare Zenith 7x50
Begagnad.

#253 Vägglampett 1970-1980 tal
Stomme gulmetall.



#254 Bordsdekorationer svanar, 3 stycken
1st servetthållare, H 16 cm. 1 par svanar glas & metall. H 8 cm.

#255 Edvin Svensson träfiguriner ,4 stycken
Monterade på träplattor.

#256 Bertha Nathanielsen (1869-1914) Royal 
Copenhagen vas
Porslin. No: 8350 9 S.

#257 Cocktailglas, 8 stycken

#258 Whiskyglas, 6 stycken

#259 Lampkupa frostat glas

#260 Konjakskupor kristall, 11 stycken

#261 Cocktailglas, 8 stycken

#262 Bringare + glas, 9 stycken
Målad dekor.

#263 Parti diverse glas
Osorterat.

#264 Göran Wärff Kosta Boda, Whiskyglas kristall, 13 
stycken + ishink kristall
6st glas H 7.5 cm, Diameter 7 cm. 7st glas H 7 cm, Diameter 6 
cm.

#265 Glögglas, 14 stycken + ishink
Glas H 4.5 cm, Diameter 5.5 cm.

#266 Bok "Min släkt Njutånger"
Tryckt 1963 Uppsala.

#267 Taklampor 1 par, 1970-1980 tal
Stomme metall. Glasstavar och prismor. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#268 Johan Petterson färglitografi "Hästar", signerad 
-98
No: 239/300.

#269 Mårten Andersson tryck "Kyssen"

#270 Mårten Andersson tryck "Dans på Ybo gård"

#271 Mårten Andersson tryck "Oravalla"

#272 Mårten Andersson tryck "Den vackra flickans 
hus"

#273 Mårten Andersson tryck "Speleman"

#274 Elsie Tapper akvarell "Grekiskt ljus" signerad 
EeT
Samt signerad baksida.

#275 Monica Andersson färglitografi, signerad 1992
No: 49/200.

#276 Lennart Jirlow färglitografi, signerad
No: 35/310.

#277 Jerker Andersson färglitografi "Tant Augusta" 
signerad
No: 195/225.

#278 Pär Ljusberg batiktavlor, 2 stycken, signerade

#279 Otto Gripensvärd originaletsning "Mälaren" 
signerad

#280 Edla Andersson olja på duk, signerad 1958

#281 Mårten Andersson färglitografi "Metaren" 
signerad
No: 133/1400.

#282 Edla Andersson olja på duk, signerad 1959



#283 Hummel figurin, no: KF 54

#284 Ranbogården Hälsingland spegellampetter, 1 par
Lösa glas. 1 ljushållare.

#285 Bestick Duka, 48 delar

#286 Petroff skinnjacka, storlek M

#287 Dinky Toys samlarbil Volvo 122S

#288 Samlarbilar Chevrolet Special Deluxe + Ford 
Pickup, 1:25
Made in China & Thailand.

#289 Slaglåspistol Tyskland
Delar saknas. Renoveringsobjekt.

#290 Pipstånka 1800-1900 tal

#291 Batong gummi

#292 Svepaskar, 3 stycken, 1900-tal
Bär dateringar 1905, 1912, 1913. Originalmålade.

#293 Taklampa glob, modern

#294 Sony Bluetooth högtalare SRS-X5

#295 Samsung Blu Ray spelare BD-D6500
Kontroller medföljer

#296 iPad Generation 6, 32GB minne, chip A10 + 
mobiltelefoner, 2 stycken & handdator Ericsson 
Tangentbord medföljer till iPad. Laddare medföljer ej. WiFi, ej 
mobilanslutning.Handdator Ericsson Mobile Companion MC 218, 
med tillbehör. Sony Ericsson T600, med tillbehör. Sony Ericsson 
R310 "Hajfenan".

#297 Märke Vinterspelen Hudiksvall, 1929

#298 Oléns skinnmode Malung, rock storlek 54
Mocka fårskinn.

#299 Airbrush-set PABK 60 A1
Ny i obruten förpackning.

#300 Klädhängare/herrbetjänt Per Granebo, Farsta

#301 Brandspruta A-B S. Henrikssons Sprutfabrik 
Stockholm

#302 Parti diverse textilier

#303 Spegel Empire, 1800-tal
Senare glas och renovering. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#304 Gefle "Hambo" assietter, 5 stycken + Uppsala 
Ekeby assietter, 4 stycken
Hambo Diameter 18.5 cm. Uppsala Ekeby Diameter 20 cm.

#305 Kaffekvarnar, 2 stycken, 1900-talets första hälft
1st Tix Patent, Eskilstuna. 1st G. Rosendal, Stockholm.

#306 Kamera, Rolleicord Compur-Rapid, Franke & 
Heidecke Braunschweig

#307 Kikare New Pearl, 8x40

#308 Kaffekvarn allmoge, 1800-tal
Trä och metall.

#309 Tennfat, 1800-tal
Senare lödd krok på baksida.

#310 Stig Lindberg Gustavsberg "Rosenfält" 31 delar
9st mattallrikar, Diameter 24 cm. 6st förrättstallrikar, Diameter 21 
cm. 6st assietter, Diameter 18 cm. 6st djuptallrikar, Diameter 19 
cm. 2st mindre fat, 12x12 cm. 2st uppläggningsfat.



#311 Äkta matta Buccara

#312 Matta Willton

#313 Äkta matta
För frakt, kontakta oss för offert.

#314 Rörstrand "Ostindia" 19 delar
6st assietter, Diameter 18 cm. 6st koppar. H 5 cm, Diameter 8 
cm. 6st fat, Diameter 13 cm. Sockerskål.

#315 Rosenthal "Classic Rose" 38 delar
12st assietter, Diameter 17 cm. 12st fat, Diameter 14 cm. 12st 
koppar. H 7 cm, Diameter 9cm. Sockerskål. Ljusstake.

#316 Karlskrona servisdelar, 16 delar
8st fat, Diameter 13 cm. 7st koppar. H 5 cm, Diameter 8.5 cm. 
Sockerskål.

#317 Höganäs keramik glöggmuggar, 6 stycken + 
keramikfat, 2 stycken
Glöggmuggar H 6 cm, Diameter 6 cm. 1st fat "STEK" Ystad, no: 
510. Diameter 26.5 cm. 1st fat Krukmakaren Ystad. Diameter 30 
cm.

#318 Golvlampa 1980-1990 tal
2 ljuspunkter. Stomme gulmetall. Reglerbar ljusstyrka. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#319 Parti kuriosa
Bestick. Fotoramar. Glasögon. Kockum tratt. Med mera.

#320 Diverse allmogeföremål
3st skedar. Kötthack. Varpsticka. Näverask. Trätallrik.

#321 Rakdosa mässing/koppar, 1700-tal
Märkt 1763. Graverad dekor med figurer. Sida med lock.

#322 Dosa nysilver, 1700-1800 tal
Oval form, sida med lock. Graverad dekor.

#323 Spark
För frakt, kontakta oss för offert.

#324 Bägare mässing, 1700-1800 tal

#325 Kruthorn, 4 stycken + krutpung, 1800-tal

#326 Parti diverse
Bringare, karaff och vas med skuren dekor. Bestick nysilver. 
Bricka. Skål med lock.

#327 Sysilkeslåda "Gütermanns sysilke" 1900-talets 
första hälft
Fjäderförsedda trådhållare. 2-delat glasat lock. Samt låda med 
utdragbar del medföljer, med diverse garner. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#328 Einar Svedin olja på duk, signerad 1972
Konstnär bördig från Trönödal. För frakt, kontakta oss för offert.

#329 Affisch "White Star Line" Oceanångaren 
"Oceanic"
Uppklistrad på skiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#330 Taklampa 1900-tal
El. Stomme metall. 3 lamphållare. Dekorationer av löv. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#331 Spegel + spegellampetter 1 par, Swedish Grace, 
1920-1930 tal
Spegel mått 42x25 cm. Lampetter med ljushållare. H 35 cm, B 12 
cm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#332 Resekoffert-Garderob "Väskan"
Märkt Väskan Kungsgatan/Götgatan 23 Stockholm. Skinnklädd. 
Detaljer metall.För frakt, kontakta oss för offert.

#333 Svagdricksflaskor, 3 stycken

#334 EWÅ bordslampa-vägglampa, 1950-tal
Reglerbar lampskärm. Stomme mässing.

#335 Piedestal terrakotta, 1900-tal
Läsande figurin. För frakt, kontakta oss för offert.

#336 Dammsugare Electrolux Ergospace
Begagnad. Saknar rör. För frakt, kontakta oss för offert.

#337 Bordslampa-vägglampa 1940-1950 tal
Stomme metall. Reglerbar lampskärm.

#338 Barnvagn Silver Cross
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.



#339 Bordslampa 1940-1950 tal
Stomme metall. Reglerbar arm samt lampskärm.

#340 Skrivbordslampa 1940-1950 tal
Stomme metall. Böjbar lampskärm. Bordsfäste medföljer.

#341 Vägglampa s.k dragspelslampa teak, 1950-1960 
tal
Tygskärm original. Väggfäste.

#342 Vägglampor 1 par, 1950-1960 tal
Plåt. Fällbar front. Väggfästen.

#343 Espressomaskin Expobar MegaCrem 2 grupper
För frakt, kontakta oss för offert.

#344 Radio Quad Hi-Fi FM Tuner
Metall.

#345 Vägglampor, 2 stycken
1st ASEA röd plåt. Svängbar. L 17 cm. 1st EWÅ röd plåt. 
Väggfäste. Reglerbar lampskärm. H ca 12 cm.

#346 Vägglampa 1950-1960 tal
Arm svartlackat trä. Svängbar. Väggfäste medföljer. Tygskärm 
original.

#347 Skylt metall "Carlsberg Export"

#348 Maltkvarn "Corona" Landers y Cia

#349 Parti tillbehör för bil
Lampor, säkringar. Osorterat.

#350 Luxor Dirigent 2x15 förstärkare

#351 Pioneer PL-200 skivspelare, no: ZF15440 S
Huv saknas

#352 Sony TC-129 kassettbandspelare, no: 014160

#353 Kopparhink & kopparpanna, 1800-1900 tal
Panna märkt C. Wählander Torsåker. H 20 cm, Diameter 20 cm. 
Hink H 23 cm, Diameter 20 cm.

#354 Kopparkittel med handtag, 1800-1900 tal

#355 Waltmann und Sohn knivset/bestickset
Ny i originalväska.

#356 Carl Weill bestickset
Ny i originalväska.

#357 Technics RS-646DS kassettdäck
Med fodral.

#358 Skyltdocka
Ställning medföljer ej. Peruk medföljer. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#359 Kopparkittel 1800-1900 tal
Stativ järn. För frakt, kontakta oss för offert.

#360 Akai model M-7 Terecorder
Made in Japan.

#361 Bang & Olufsen Beomaster 1000 förstärkare
Teak. Med radio.

#362 Philips FM Stereo
För frakt, kontakta oss för offert.

#363 Skinnsits 
Begagnad.

#364 Hyvelbänk Sjöbergs

#365 Tryckmätare

#366 Trasmattor, 3 stycken

#367 Flätad textilkorg, 1950-tal
För frakt, kontakta oss för offert.



#368 Lampor och lampskärmar, 1950-1960 tal
1st bordslampa trä, AB Alysett, Markaryd.

#369 Wharfedale Diamond högtalare, 1 par
75W. Originalkartong medföljer.

#370 Parti diverse navkapslar
Fiat, Mercedes, med mera.

#371 Tappkranar öl, 3 stycken
Begagnade.

#372 Pottskåp 1800-1900 tal
Fällbar skiva, plats för tvättfat. Dörr med bakomliggande hyllplan. 
Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för offert.

#373 Pottskåp 1800-1900 tal
Fällbar skiva, plats för tvättfat. Dörr med bakomliggande hyllplan. 
Senare borttagen färg.  För frakt, kontakta oss för offert.

#374 Såll 1800-1900 tal
Flätad botten. För frakt, kontakta oss för offert.

#375 Hörnskåp allmoge, 1800-tal
Dörr med räfflor, bakomliggande hyllplan. Lås original, 
hjärtformad bricka. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#376 Bokhylla/sidobord Funkis, 1940-1950 tal
Dörrar vardera sida, bakomliggande hyllplan. Mittdel 2st lådor, 
hyllplan. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#377 Pall
Klädd.

#378 Pallar rotting IKEA "Agen" 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#379 Klaffbord 1900-tal
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#380 Stolar 1 par, 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#381 Stol 1800-tal
Genombruten ryggbricka. Fast stoppad sits. Kopplade ben. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#382 Stolar Leksands-modell, 6 stycken, 1900-talets 
första hälft
Fast stoppad sits. 8 ryggpinnar. Kopplade ben. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#383 Trädgårdsbänk 1900-tal
Gavlar gjutjärn. Ribbad rygg och sits. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#384 Stolar rokoko-stil, 4 stycken, 1800-tal
Löst stoppad sits. Svarvade, kopplade ben. Baluster rygg. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#385 Hörnskåp allmoge, 1700-1800 tal
Tvådelat. Bär datering 1828. Överdel dörrpar med 
bakomliggande skedholk och hyllplan. Nedtill dörr med 
bakomliggande hyllplan. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#386 Bänk furu, 1900-tal
Lock med plats för tvättfat med mera. Dörrpar med 
bakomliggande hyllplan och lådor. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#387 Piedestaler 1 par, 1900-tal
Vriden stomme monterad på träplatta. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#388 Byrå 4 lådor, 1800-1900 tal
Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för offert.

#389 Blombänk rotting, 1900-tal
Bemålad. Glasade hyllplan. Senare glasskiva övre hyllplan. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#390 Johansson Design Markaryd "Viggen" stolar, 6 
stycken
Kromad trumpetfot. Stoppad sits och rygg. Klädd i vitgalon och 
svart textil. För frakt, kontakta oss för offert.

#391 Spegel sekelskiftet
Rikt skuret krön. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#392 Skänk med bakbordskant, 1800-1900 tal
Låda. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Sidor med pärlkant. 
Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för offert.

#393 Kurt Nilsson figurin, keramik

#394 Soffbord rokoko-stil, 1980-1990 tal
För frakt, kontakta oss för offert.



#395 Modellbåt "Eka" efter ritning från 1920-talet
Skala 1:10.

#396 Vägglampetter 1 par, 1950-1960 tal
Förgyllt trä. Skärmar original.

#397 Bordslampa-fönsterlampa AGL, 1970-1980 tal
Mässing.

#398 Vägglampetter 1 par, 1950-1960 tal
Guldförgyllt trä. Skärmar original.

#399 Klaffbord 1970-1980 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#400 Satsbord 3 delar, 1950-1960 tal
Iläggning av mosaik i skivor. För frakt, kontakta oss för offert.

#401 Olof Nilsson olja på duk, signerad
Konstnär bördig från Knåda.

#402 Olja på duk "Livets väg" signerad Jack -99

#403 Jerker Andersson färglitografi "Jubileum 
Bollnäs GIF 100 år" signerad
No: 1/100.

#404 N. Ström akvarell, signerad

#405 Olja på duk, osignerad

#406 Olja på duk okänd konstnär, signerad V. Terüs 
1971

#407 Carl Ivar Öfverbeck olja på duk, signerad

#408 Mårten Andersson tryck "Spelemannen"

#409 Filmkamera vintage, Keystone Olympic K-35
Made in USA.

#410 Primus gasolkök
Begagnad.

#411 Kniv Kankaanpää Kauhava Finland
Med hästhuvud i mässing.

#412 Gabrielverken figurin "Bisonoxe" 
Märkt 805. Röd glaserad keramik.

#413 Uppsala Ekeby assietter, 6 stycken

#414 Lås allmoge, 1800-tal

#415 Kammarlås patent 1879

#416 Svarvskål + målad korg, allmoge
Skål H 5 cm, Diameter 20 cm. Korg H 20 cm, Diameter 17 cm.

#417 Skäktkniv signerad KS -83

#418 Stämpelyxa BR. Lindgren

#419 Urholkningsyxa 1800-1900 tal

#420 Jaktyxa Allan Nordlöf
Omärkt.

#421 Handbila August Hedvall Bollnäs

#422 Täljbila 1700-1800 tal

#423 Rolf Hallengren olja på duk, signerad
Konstnär född i Gävle. För frakt, kontakta oss för offert.

#424 Harald Wiberg tryck, 2 stycken
Signerade i trycket.



#425 Margareta Gisselson akvarell, signerad -98

#426 Margareta Gisselson akvarell, signerad -96

#427 Margareta Gisselson akvarell, signerad 

#428 Rolf Lindqvist akvarell, signerad -97

#429 Göran Strandow akvarell "Sommarfönster" 
signerad

#430 Göran Strandow akvarell "Ekan" signerad

#431 Stina Sunesson tryck, 1969

#432 Lars Nerman teckning, signerad -86 okt

#433 Lars Nerman teckning, signerad -86 Sep

#434 E. Kihlberg olja på duk, signerad -41

#435 Olja på duk "Familj" osignerad, 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#436 Anders Zorn litografi, Bengtsons lito AB

#437 Anders Zorn litografi, Bengtsons lito AB

#438 Henner tryck "Fabiola"

#439 Tavla-tryck

#440 J. Laurin olja på duk "Angling" signerad -58

#441 Jan Van Deer Poll olja på duk, signerad

#442 W. Müller tryck "Grindslanten" 

#443 Flätad korg

#444 Flätad korg

#445 Flätad korg

#446 Flätad korg
Vissa delar bemålade.

#447 Staffli 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#448 Isskopa
För frakt, kontakta oss för offert.

#449 Broderade handdukar, 6 stycken
Märkta med K.

#450 Broderade handdukar, 6 stycken
Märkta med AM.

#451 Broderade handdukar, 6 stycken
Märkta med TJE.

#452 Broderade handdukar, 12 stycken
Märkta P.

#453 Parti diverse handdukar

#454 Parti diverse nycklar
Osorterat. Plåtskrin medföljer.



#455 Parti diverse beslag
Osorterat. I trälåda.

#456 Gränsfors keramik, fiskfat
Signerad TB.

#457 Trasmattor linne, 6 stycken
3st 60x115 cm. 1st 60x220 cm. 1st 60x225 cm. 1st 60x230 cm. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#458 Rakflätad korg
För frakt, kontakta oss för offert.

#459 Ullmatta

#460 Röllakansmatta Aina Kånge, signerad A.K

#461 Näverkont
Löst lock. För frakt, kontakta oss för offert.

#462 Taklampa koppar, Jugend 1900-tal
Frostad glaskupa. För frakt, kontakta oss för offert.

#463 Takkrona metall, modern
6 lamphållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#464 Takkrona Venetiansk stil, 1900-tal
5 lamphållare. Prismor och glasdekorationer. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#465 Parti vinylskivor LP
Osorterat. Utländskt och svenskt.

#466 Parti vinylskivor LP
Osorterat. Mestadels utländskt.

#467 Vinylskivor LP, 10 stycken
5st ABBA, med mera. Svenska.

#468 Vinylskivor LP, 9 stycken
2st Bruce Springsteen. Rod Stewart. Tina Turner. 2st Whitney 
Houston. Elvis. Bonnie Tyler. Hanne Boel.

#469 Armbandsklockor, 4 stycken
Atlantic Världsmästarur Incabloc 21 jewels. Diameter 35mm. 
Atlantic 17 jewels. Diameter 33mm. Dallas De Luxe 21 rubis 
incabloc. Diameter 36mm. Auriol Quartz 5 bar waterresistant. 
Diameter 40mm.

#470 Parti armbandsklockor
Osorterat.

#471 Munspel, 3 stycken
1st Hohner Tango. 1st Hohner Rheingold. 1st modell Z28465.

#472 Kikare Riviera 8x24
Begagnad.

#473 Dalahäst 1900-tal

#474 Bok, Svenska gods och gårdar Hälsingland, med 
Orsa finnmark
Tryckt 1940.

#475 Dalahäst 1900-tal

#476 Tråg 1800-1900 tal
Med monogram. Engelskt röd.

#477 Klädgalgar galon, 6 stycken
5st med nitar.

#478 Bay Western Germany, golvurna & vas
Urna H 41 cm, Diameter 25 cm. Vas H 15 cm, Diameter 10 cm.

#479 Böcker Motormän, 2 stycken
Motormän i Gävleborgs län, tryckt 1949. Motormän har ordet, 
tryckt 1956.

#480 Böcker, Våra fåglar i Norden, 4 delar

#481 Kaffeservis Bavaria, 23 delar
8st koppar. H 5 cm, Diameter 8.5 cm. 12st fat, Diameter 13 cm. 
Kanna. Sockerskål. Gräddkanna.

#482 Akustisk gitarr
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.



#483 Akustisk gitarr Levin Göteborg
För frakt, kontakta oss för offert.

#484 Guldpendyl 1900-tal
Förgyllt träfodral. Nyckel medföljer.

#485 Kryddservis, 7 delar
3st stora, 4st mindre.

#486 Old Gustavsberg "Willow" 40 delar
11st mattallrikar, Diameter 25 cm. 6st assietter, Diameter 19 cm. 
6st djuptallrikar, Diameter 25 cm. 6st fat, Diameter 15.5 cm. 6st 
koppar. H 6 cm, Diameter 10 cm. 2st uppläggningsfat. Kanna. 
Terrin. Karott. För frakt, kontakta oss för offert.

#487 Silvermuggar Löfman Mema L, 6 stycken
830 silver.

#488 Silverskål MGAB 1958, svenskstämplat silver

#489 Ljusstakar silver 1 par, Göthlin Göteborg 1963
Kolonnformad stomme på fyrkantig fotplatta med gallerkant. 
Fyllda.

#490 Tennplunta Skurdal Pewter+ Supglas tenn 
Skurdal, 6 stycken
Plunta H 20 cm, B 13 cm. Glas H 6.5 cm, Diameter 4 cm.

#491 Modellflygplansmotor O.S Max
Ny i originalkartong.

#492 Modellflygplansmotor Thunder Tiger Pro ABC
Ny i originalkartong.

#493 Bo Fajans keramik fat + Nittsjö keramik 
ljusstakar, 1 par
Fat märkt B no: 3734. Diameter 31 cm. Ljusstakar märkt WN/09h. 
H 6.5 cm, Diameter 8 cm.

#494 Armbandsklocka Spirit of Concorde
Ny i originalkartong. Certifikat medföljer.

#495 Teservis Toscana, 27 delar
8st assietter, Diameter 19 cm. 8st fat, Diameter 14 cm. 8st 
koppar. H 6 cm, Diameter 9 cm. Sockerskål. Gräddkanna.

#496 Lådkamera Six-20 Brownie E, Kodak

#497 Bok, The National Geographic Magazine, Volym 
C 1951

#498 Netgear switch 10/100, FS108
Begagnad.

#499 Kikare Vinga 13-45x50 zoom
Stativ medföljer, passar ej. Begagnad.

#500 Kortvågsmottagare Trio modell 9R-4J
Med högtalare.

#501 Burkar 3 stycken, 1900-tal

#502 Kaffeservis porslin, 15 delar
Dekor av rosor. 6st fat, Diameter 13 cm. 6st koppar. H 5 cm, 
Diameter 7 cm. Kanna. Sockerskål. Gallerskål.

#503 Förvaringslåda trä & metall

#504 Plunta koppar, 1800-tal
Med monogram.

#505 Uppsala Ekeby koppar, 3 stycken, signerade A.Ö

#506 Leksaksbil trä, märkt NK

#507 Kopparpannor, 2 stycken, 1800-1900 tal
På tre ben.

#508 Parti leksaker, Brio med mera

#509 Leksak Musical elephant + Samlarbil Aero 500 
1929, 1:36
Originalkartonger.

#510 Fiskerulle Red Wolf, trolling 300

#511 Böcker, 4 stycken
Skogen bakom palatset. Söderala förr och nu. Anteckningar om 
Söderala socken. Hälsning från Fjälls.



#512 Rörstrand porslin, 8 delar
5st koppar. H 7 cm, Diameter 11 cm. 3st fat, Diameter 15.5 cm.

#513 Teakskål + bestick teak, 2 stycken
Skål H 12.5 cm, Diameter 24.5 cm.

#514 Parti tidningar Såningsmannen, 1900-tal

#515 Parti bilböcker
Verkstadshandbok Volvo 140-164, med mera.

#516 Böcker Hans Lidman, 7 stycken
1st bok S-O Backström. 1st bok Birger Lundberg.

#517 Parti diverse bestick med mera, nysilver & metall
Osorterat.

#518 Parti vinylskivor LP
Osorterat.

#519 Parti termosar, retro

#520 Panasonic filmkamera
Diverse tillbehör medföljer.

#521 Sony Micro-TV modell 5-202 E
Med tillhörande väska.

#522 Dual Centrum skivspelare, p 300 A/1

#523 Fiskespö RW Boat 6/183 cm, 20-30 lbs + 
fiskerulle Santage 530 Fladen
Begagnade.

#524 Häften, 4 stycken
När järnvägen kom till Söderhamn. Söderhamns museum. 
Lokmännens historia Bollnäs 1878-1948. Ljusne kyrka och 
församling. 1896-1946.

#525 Kamera Olympus Trip AF 50

#526 Lampskärm 1930-1940 tal

#527 Gabrielverken keramikfat "Swing Line"

#528 Eva B-son Rörstrand "Orion" tallrikar, 8 stycken

#529 Gefle "Tokio" 5 delar
3st djuptallrikar, Diameter 24 cm. 2st assietter, Diameter 19 cm.

#530 Gefle "Röd Rubin" 11 delar
9st assietter, Diameter 18 cm. 1 par ljusstakar, Diameter 14 cm.

#531 Churchill England servis, 33 delar
11st mattallrikar, diameter 24 cm. 11st djuptallrikar, Diameter 20 
cm. 11st förrättstallrikar, Diameter 20 cm.

#532 TV Luxor 32"
Modell LC32AV. Kontroller medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#533 Ulf Esbjörnsson teckning "Skärså fiskeläge" 
signerad -77

#534 Anders Olsson tryck
Med dedikation, hälsning från Anders, 11/5 -86.

#535 Jonne Bergström olja på duk "Landskap Nätra" 
signerad 

#536 Royal Albert England "Old Country Roses" 38 
delar
12st fat, Diameter 12.5 cm. 12st koppar. H 7 cm, Diameter 7.5 
cm. 12st assietter, Diameter 16 cm. Fat. Sockerskål.

#537 Rosa Ljung Helsingborg, 8 delar

#538 Dessertskålar, 11 stycken
Gultonat glas.

#539 Juldekorationer
Äldre julgransdekorationer. 3st porslinstomtar. Tomte hårdgummi, 
Zeho -87. H 35 cm.

#540 DVD-spelare Denver + VHS-spelare Dantax
Kontroller & kablar medföljer.



#541 Remmare slipad dekor, 8 stycken
Vriden fot.

#542 Vaser, 4 stycken

#543 Ljuslyktor, 4 stycken
1 par Humppila, H 10 cm. 1st Nybro. H 10 cm, Diameter 10 cm. 
1st Kosta Boda "Polar". H 10 cm, Diameter 11 cm.

#544 Tapio Wirkkala Iittala "Aslak" 19 delar 
4st grogglas. H 14 cm, Diameter 8 cm. 1st Whiskyglas. H 10 cm, 
Diameter 9 cm. 10st Whiskyglas. H 9 cm, Diameter 8 cm. 4st 
likörglas. H 6.5 cm, Diameter 5 cm.

#545 Alvar Aalto Iittala "Savoy" skålar, 2 stycken
1st H 16 cm, Diameter 21 cm. 1st H 9.5 cm, Diameter 11 cm.

#546 Oiva Toikka "Fauna" skål + Gustavsberg "Prins 
Eugen" ytterfoder
Skål H 16 cm, Diameter 16 cm. Ytterfoder H 13 cm, Diameter 14 
cm.

#547 Sagaform whiskyglas, 6 stycken
Nya i originalkartonger.

#548 Ingeborg Lundin Orrefors "Silvia" 16 delar
6st likörglas. H 11 cm, Diameter 6 cm. 6st snapsglas. H 13 cm, 
Diameter 4 cm. 4st whiskyglas. H 6 cm, Diameter 5 cm.

#549 Ingeborg Lundin Orrefors "Silvia" vinglas, 6 
stycken

#550 Ingeborg Lundin Orrefors "Silvia" grogglas, 6 
stycken

#551 Fotglas, 8 stycken

#552 Erik Engqvist Jie keramikfåglar, 3 stycken + 
Boda Erik Höglund figurin & Pukeberg Viking
Figurin H 12 cm. Viking H 15 cm.

#553 Crosstrainer Abilica
För frakt, kontakta oss för offert.

#554 Motionscykel Monark Home Line 355
För frakt, kontakta oss för offert.

#555 Crosstrainer VidaXL

#556 Spark Vansbro-sparken
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#557 Syskrin 1930-1940 tal
Svarvad stomme. Kurbitsmålad. Nyckel saknas.  För frakt, 
kontakta oss för offert.

#558 Matgrupp
Bord med 2st iläggsskivor. H 72 cm, total L med skivor 250 cm, 
utan skivor L 125 cm. 4st stolar, fast stoppad sits. Sitthöjd 43 cm, 
rygghöjd 82 cm.

#559 Grythyttan trädgårdsgrupp
Bord och 4st karmstolar. Brickmärkta. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#560 Soffbord teak, 1950-1960 tal
Flätad tidningshylla. För frakt, kontakta oss för offert.

#561 Skänk 1900-tal
2 lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#562 Blompiedestal furu
Svarvad stomme. 4st blomplattor. För frakt, kontakta oss för offert.

#563 Skåp 1900-tal
Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#564 Golvlampor plåt 1 par, 1970-1980 tal
Märkta GK 928. Reglerbara skärmar. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#565 Korgstol rotting, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#566 Sängbord 1 par, 1940-1950 tal
Förvaringsdel samt låda. För frakt, kontakta oss för offert.

#567 Spegelskänk ek, 1930-1940 tal
Överdel spegel med hyllplan, löstagbart. 3 lådor. Dörr vardera 
sida samt dörrpar i mitten, bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. 
För frakt, kontakta oss för offert.



#568 Möbelgrupp rokoko-stil, 1960-1970 tal
Bord ovalt. H 84 cm, B 90 cm. 1 par stolar, fast stoppad sits. 
Sitthöjd 47 cm, rygghöjd 89 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#569 Matgrupp betsad furu, modern
Bockbord. H 76 cm, L 200 cm, B 90 cm. Löstagbar skiva, går att 
plocka isär för transport. 6st stolar. Sitthöjd 44 cm, rygghöjd 97 
cm.

#570 Sidobord 1920-1930 tal
Låda i sarg. Svarvade, kopplade ben. Nyckel saknas. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#571 Karmstolar teak, 6 stycken, 1950-1960 tal
Troligtvis Danska. Formpressad sits och rygg. Stomme metall. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#572 Erik Gustav Kring Norrala, bemålad sked, 
signerad
Märkt A.S.

#573 Rörstrand "Ostindia" kaffeservis, 13 delar
6st koppar. H 5 cm, Diameter 8.5 cm. 6st fat, Diameter 13 
cm.Kanna.

#574 Optimus spritkök, no: 1

#575 Kjell Engman Kosta Boda "Twister" konstglas, 2 
delar
Skål. H 19 cm, Diameter 28 cm. Vas, H 35 cm. Signerade 59971 
& 89971.

#576 Träklarinett, märkt Dolnet & Nilmus
Begagnad.

#577 Lekhäst 1800-1900 tal
Monterad på platta med trähjul. Lagad svans.

#578 Träfigurin Bali

#579 Smidesljusstake
Möjligtvis Gunnar Ander. 4st ljushållare. 4st röda glasprismor.

#580 Ljusstakar mässing, 2 stycken

#581 Bertil Vallien "Livets Träd" smidesljusstake
3 ljushållare.

#582 Werner Schou "Droppen" fönsterlampa, koppar 
& metall

#583 Kanna Rörstrand, sekelskiftet

#584 Helena Nordqvist keramik, hästar 2 stycken

#585 Parti ljudböcker
Osorterat.

#586 Diverse böcker, 8 stycken
Bland annat Hälsingland samt Den stora Hälsingegården, med 
mera.

#587 Parti diverse textilier
Dukar, med mera.

#588 Parti tupperware
Begagnat.

#589 Bordslampa-fönsterlampa Royal Design
Frostad glaskupa.

#590 Piedestal lackad furu
För frakt, kontakta oss för offert.

#591 Bordslampor IKEA "Åsele" 1 par

#592 Edward Lindahl keramik "Knip" uggla, signerad 
studiohanden 

#593 Keramik 2 delar, signerade

#594 Stig Lindberg Gustavsberg "Eros" assietter, 11 
stycken

#595 Frukosttallrikar porslin, 6 stycken

#596 Louise Adelborg Rörstrand "Swedish Grace 
Winter" assietter, 12 stycken
Katarina Brieditis hyllning till vintern.



#597 Rosenthal "Påse" keramikvas

#598 Fondue-set plåt

#599 Magnor Norge tallrikar, 2 stycken + Arabia fat & 
Bavaria ljuslykta
Tallrikar Diameter 26.5 cm. Fat, Diameter 12 cm. Ljuslykta H 7.5 
cm, Diameter 14 cm.

#600 Bavaria matservis, 63 delar
12st mattallrikar, Diameter 24 cm. 12st djuptallrikar, Diameter 22 
cm. 12st assietter, Diameter 17 cm. 12st fat, Diameter 13 cm. 9st 
koppar. H 7 cm, Diameter 7.5 cm. Fat. L 28 cm, B 23 cm. 2st 
skålar, Diameter 13 cm. Gräddkanna. Sockerskål. Såsskål. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#601 Bok "Min släkt Forsa och Hög"
Tryckt 1975 Uppsala.

#602 Scandia Tenn supkoppar, 8 stycken
I originallådor.

#603 WMF fiskbestick
6st gafflar. 6st knivar. Nya i originalkartong.

#604 Fiskfat tenn, Savo Tin
Handgjort.

#605 Vinga of Sweden cremekoppar, 6 stycken
Nya i originalkartong.

#606 Softairgun Glock 17
Begagnad.

#607 Skidglasögon 2 stycken, 100% och Everest
Begagnade.

#608 TV Finlux 32"
Kontroller medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#609 Samsung datorskärm 22"
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#610 Mio "Amy" soffbord
Svartlackad metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#611 Serveringsbricka metall

#612 Serveringsbrickor, 2 stycken

#613 Timo Sarpaneva Iittala "Kalinka" snapsglas, 8 
stycken

#614 Anna Ehrner Kosta Boda glas, 6 stycken
Nya i originalkartong.

#615 Taklampa Iittala, etikettmärkt

#616 Fiskfat, 4 stycken
1st L 38 cm, B 30 cm. 3st L 27 cm, B 21 cm.

#617 Assietter glas, 11 stycken

#618 Lars Hellsten Orrefors "Påfågel" skålar, 8 
stycken

#619 Hadeland Norge vas + Renate Stock Sea skål
Vas H 19 cm, Diameter ca 19 cm. Skål H 9 cm, Diameter 14 cm.

#620 TV Samsung 32"
Kontroller medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#621 Philips CD-spelare & högtalare, 2 stycken + 
Samsung Blu Ray spelare

#622 Jordglob hårdplast
Med belysning.

#623 Väggklocka
Batteri. För frakt, kontakta oss för offert.

#624 Philips radio
Med CD & Kassettspelare.

#625 Samlarbil Volkswagen buss, 1:32



#626 Samlarbil Mustang, 1:18

#627 Gustavsberg "Spisa Ribb" koppar, 4 stycken
Benporslin.

#628 Träfiguriner "Katter" 3 stycken

#629 Bordslampa-fönsterlampa 
Blåtonat glas.

#630 Parti serietidningar
Kalle Anka, Kronblom med mera. Begagnade.

#631 Nittsjö keramik figuriner "Troll" 2 stycken
No: 13083 & 13054.

#632 Snöskoter Lynx Rave 550, årsmodell 2010
Eluppvärmda handtag. Styrhöjare. Elektronisk back. 
Mätarställning 410 mil. Tjänstevikt 231kg. Bandbredd 381mm. 
Körbar.

#633 Taklampa IKEA "Ranarp" 
Svartlackad plåt.

#634 Piedestal 1980-1990 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#635 Träfigurin "Katt"

#636 Dammsugare Electrolux Ultraone Origin
För frakt, kontakta oss för offert.

#637 Byrå 3 lådor, modern
Betsat trä. För frakt, kontakta oss för offert.

#638 Sängbord 1940-1950 tal
Svarvad stomme. Låda i mellandel. Hyllplan. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#639 Stolar Leksands-modell, 4 stycken, 1900-tal
7 pinnar i rygg. För frakt, kontakta oss för offert.

#640 Sängbord 1 par, moderna
Nya. Förr vägg, med väggfästen. Hyllplan och låda. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#641 Skrivbord 1930-1940 tal
Hurtsar vardera sida, dörr med bakomliggande hyllplan. 
Löstagbar skiva med 3 lådor. Beslag original. Nyckel saknas. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#642 Mobiltelefoner Sony Ericsson T600 + Sony 
Ericsson R310 "Hajfenan"
T600 med tillbehör.

#643 Handdator Ericsson Mobile Companion MC 218
Med tillbehör.

#644 iPad Generation 6, 32GB minne, chip A10 + 
Logitech tangentbord 
Laddare medföljer ej. WiFi, ej mobilanslutning.

#645 Möbelgrupp "Relax" Pohjanmaan Kaluste, 
Kurikka Finland
Soffa 3-sits. 2st fåtöljer. Ljusblåa. Soffa L 190 cm, sitthöjd ca 45 
cm, rygghöjd 100 cm, D 80 cm. Fåtöljer sitthöjd ca 45 cm, 
rygghöjd 100 cm, B 95 cm, D 80 cm.

#646 Sidobord 1940-1950 tal
Dörrar med bakomliggande hyllplan och lådor. Nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#647 Byrå 2 lådor, 1940-1950 tal
Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#648 Badbalja, Rotho babydesign
Ny. För frakt, kontakta oss för offert.

#649 Badbalja, Rotho babydesign
Ny.För frakt, kontakta oss för offert.

#650 Frilufts-set Onyx
4st rostfria förvaringslådor, förslutningsbara. 4st burkar. Termos. 
Campingset med 4st kastruller. 2st rostfria fat. 5st flaskhållare. 
3st flashållare med spänne. 3st paket rostfria sugrör. 3st paket 
rostfria iskuber. 2st rostfria skålar. 2st tvålar. 2st rostfria iskuber. 
Rostfria bestick, kina-pinnar. 2st rostfri dipförvaring. 2+2st rostfria 
skedar.

#651 Frilufts-set Onyx
4st rostfria förvaringslådor, förslutningsbara.4st 
burkar.Termos.Campingset med 4st kastruller.2st rostfria fat.5st 
flaskhållare.3st flashållare med spänne.3st paket rostfria 
sugrör.3st paket rostfria iskuber.2st rostfria skålar.2st tvålar.2st 
rostfria iskuber.Rostfria bestick, kina-pinnar.2st rostfri 
dipförvaring.2+2st rostfria skedar.



#652 Frilufts-set Onyx
4st rostfria förvaringslådor, förslutningsbara.4st 
burkar.Termos.Campingset med 4st kastruller.2st rostfria fat.5st 
flaskhållare.3st flashållare med spänne.3st paket rostfria 
sugrör.3st paket rostfria iskuber.2st rostfria skålar.2st tvålar.2st 
rostfria iskuber.Rostfria bestick, kina-pinnar.2st rostfri 
dipförvaring.2+2st rostfria skedar.

#653 Frilufts-set Onyx
4st rostfria förvaringslådor, förslutningsbara.4st 
burkar.Termos.Campingset med 4st kastruller.2st rostfria fat.5st 
flaskhållare.3st flashållare med spänne.3st paket rostfria 
sugrör.3st paket rostfria iskuber.2st rostfria skålar.2st tvålar.2st 
rostfria iskuber.Rostfria bestick, kina-pinnar.2st rostfri 
dipförvaring.2+2st rostfria skedar.

#654 Onyx rostfria bunkar, 3 stycken
Nya.

#655 Onyx rostfria bunkar, 3 stycken
Nya.

#656 Onyx rostfria bunkar, 3 stycken
Nya.

#657 Onyx rostfritt, 4 delar
Nya. 1st stort fat, mått 50x35x7 cm. 1st fat mått 32x22x5 cm. 1st 
fat mått 26x20x4 cm. 1st purékvarn. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#658 Onyx rostfritt, 4 delar
Nya.1st stort fat, mått 50x35x7 cm.1st fat mått 32x22x5 cm.1st 
fat mått 26x20x4 cm.1st purékvarn.För frakt, kontakta oss för 
offert.

#659 Onyx rostfritt, 4 delar
Nya.1st stort fat, mått 50x35x7 cm.1st fat mått 32x22x5 cm.1st 
fat mått 26x20x4 cm.1st purékvarn.För frakt, kontakta oss för 
offert.

#660 Onyx rostfria bunkar, 3 stycken
Nya.2st utan lock. H 20 cm, Diameter 10 cm. 1st med lock. H 24 
cm, Diameter 21 cm.

#661 Motorcykel Suzuki GS 450, årsmodell 1981

#662 Motorcykel Yamaha XJ 750 11m, årsmodell 1983

#663 Trädgårdsmöbler, soffa & stolar 2 stycken
Soffa L 115 cm, sitthöjd 43 cm, rygghöjd 85 cmStolar hopfällbara. 
Sitthöjd 43 cm, rygghöjd 85 cm, D 65 cm.

#664 Hylla trä
För frakt, kontakta oss för offert.

#665 Cykel DBS Perfekt, 26"
Begagnad. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#666 Cykel Standard, 26"
Begagnad. 4-växlad.  Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#667 Hammock
Nedmonterad.

#668 Porslinsfigurin vintage
Troligtvis Tysk.

#669 Lampkupa till fotogenlampa, frostat glas

#670 Hyllor trä, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#671 Symaskin Singer Fashion Mate

#672 Åkgräsklippare Stiga Villa
Mossrivare samt uppsamlare medföljer.

#673 Snöslunga Canadiana

#674 Trädgårdsvagn plåt
Med drag.

#675 Verkstadsbänk metall, med skruvstycke
3st hjul. Utfällbara ben.

#676 Heavy duty oil changer
Batteridriven.

#677 Cykelhållare för bil
Monteras på dragkrok. Begagnad. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#678 Varningstriangel



#679 Yxor, 3 stycken
Begagnade.

#680 Parti verktyg
Osorterat. Begagnat.

#681 Dammsugare Voltage
Modell CJ718-140B. 1400W. Begagnad.För frakt, kontakta oss för 
offert.

#682 Dammsugare Palazzo 1500 Tigra
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#683 Dammsugare Voltage
Modell CJ718-140B. 1400W. Begagnad. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#684 Kap och gersåg Cotech 1800W
Ny i originalkartong. För frakt, kontakta oss för offert.

#685 Rondell Alpha Tools
Begagnad.

#686 Tvingar, 10 stycken
Begagnade.

#687 Bordssåg Meec Tools 1500W
210mm. Ny i originalkartong. För frakt, kontakta oss för offert.

#688 Vedklyv Woody 40
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#689 Stege aluminium/metall
För frakt, kontakta oss för offert.

#690 Cykel Crescent Eldir
21 växlar. Begagnad. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#691 Jordfräs Stiga JB 30, 3 HP
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#692 Snöblad-schaktblad, troligtvis till åkgräsklippare
För frakt, kontakta oss för offert.

#693 Batteriladdare Alfa 500
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#694 Cykel Kroon 26"
3 växlad. Begagnad. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#695 KEW högtryckstvätt varmvatten 
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#696 Aeropulsometer Grasso, fettpump
Med Castrol fett. Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#697 Oljespruta tryckluftsdriven
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#698 Säckkärra
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#699 Domkraft 2 1/4 ton
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#700 Dammsugare Kärcher NT 221
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#701 Liggvagn
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#702 Grästrimmer McCulloch Mac 60-SX
Bensin. För frakt, kontakta oss för offert.

#703 Lövblås Parkside PLB 3000/5
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#704 Dieselpump
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#705 Pelarborr 220V
1500/min. Monterad på järnstativ. För frakt, kontakta oss för offert.

#706 Bila märkt G.J.B

#707 Vajerblock 
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#708 Yxor, 2 stycken
1st märkt P.S.



#709 Dactron Expower batteriladdare, lågenergilampa 
20W + Primus fjärrindikator

#710 Hydraulisk domkraft
Begagnad.

#711 Bahco rörtänger, BA Hjort Stockholm, 3 stycken
81". 92/92". Begagnade.

#712 Gasolbrännare
Flasktyp 2000. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#713 Kawasaki rondell KPT-180, tryckluftsdriven
Begagnad.

#714 Bosch PKS 54 cirkelsåg, 900W
200V. Sladd. Begagnad.

#715 Mätklave för timmer
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#716 Cykelhållare för bil
Monteras på dragkrok. Begagnad. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#717 Mutterdragare tryckluftsdrivna, 2 stycken
Air Tool & FVA. Begagnade.

#718 Parti nyckelsatser
Begagnade.

#719 Färgspruta Wagner W180N
200W. Elkabel.

#720 Popnittång + gängsnitt
Snitt varierande storlekar. Begagnat.

#721 Mejselhammare tryckluft, blästerspruta, 
blåspistol & oljekanna
Begagnat.

#722 Diverse verktyg
Luftpistol. Tryckmätare, med mera. Begagnat.

#723 Excenterslipmaskin Biltema, 200W
Artikelnummer 17-111. Begagnad.

#724 Parti diverse verktyg
Tänger, tvingar, med mera. Begagnat.

#725 Vajerblock
För frakt, kontakta oss för offert.

#726 Startkablar + bogserlinor, 2 stycken

#727 Svetselektroder Cho Sun, 4 paket
Obrutna förpackningar. LC-318. 3.2x350mm.

#728 Tryckluftsdrivna verktyg, 4 stycken
Sticksåg. Borrmaskin. Slipmaskin. Plåtsax. Begagnade.

#729 Parti diverse verktyg
Vattenpass. Domkraft. Hyvel. Hammare, Med mera. Begagnat.

#730 Rondell Black & Decker BD2018 2000W
220V elkabel. Begagnad.

#731 Black & Decker bildammsugare, Steinel  HL 90 
varmluftspistol & belysning bil
Begagnat.

#732 Tryckluftsdriven mutterdragare Lefa 2222R
Begagnad.För frakt, kontakta oss för offert.

#733 Lådfack
Plastfack med diverse innehåll. Bultar, muttrar, med mera.

#734 Hylsnyckelsats med spärrskaft
Begagnat. En hylsa saknas.

#735 Hylsnyckelsats med spärrskaft
Begagnat.

#736 Vajerblock 4 ton
För frakt, kontakta oss för offert.

#737 Motorsåg Husqvarna
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#738 Black & Decker häcksax GT 230
50cm. El. 220V. Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.



#739 Luna TSC150 svetstransformator
220V/380V. Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#740 Interpump "Flash" högtryckstvätt 220V
Begagnad.

#741 Luna Power A800 elaggregat
Bensindriven. För frakt, kontakta oss för offert.

#742 Garagedomkraft 1 1/2 ton
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#743 Stege aluminium
Utdragbar.

#744 PowerCraft tryckluftsdriven spikpistol 
Model 63970. Parti spik medföljer. Begagnad.

#745 Borrhammare Best Tools
Begagnad.

#746 Hylsnyckelsats Kamasa Tools
Komplett.

#747 Tryckluftsdriven slipmaskin
Begagnad.

#748 Chicago tryckluftsdriven multimaskin
Begagnad.

#749 Dyckertpistol tryckluftsdriven
Begagnad.

#750 Einhell BEH 600 elhyvel
Begagnad.

#751 Vinkelslipar, 2 stycken
Begagnade.

#752 Strömshaga vägglampa
Ny i originalkartong.

#753 ETC Tools tigersåg + Black & Decker borrmaskin
Begagnade.

#754 Fiskars ogräsupptagare
Begagnad.

#755 Vattenpass
För frakt, kontakta oss för offert.

#756 Garagedomkraft 2 ton
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#757 Motorsåg Partner R16
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#758 Elmotorsåg Partner P520
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#759 Häcksax Husqvarna 400 H
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#760 Spett, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#761 Trappstege aluminium
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#762 Juldekoration, tomte
Plywood. För frakt, kontakta oss för offert.

#763 Grästrimmer Meec Tools
Bensindriven. Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#764 Stege aluminium
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#765 Industristol 1940-1950 tal
Reglerbar rygg och höjd. För frakt, kontakta oss för offert.

#766 Mossrivare Gardena ES 450/30
El 220V. Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#767 Kärcher högtryckstvätt 630 M
Komplett. För frakt, kontakta oss för offert.

#768 Stege aluminium, 2 delar



#769 Strömshaga vägglampa
Ny i originalkartong.

#770 Strömshaga vägglampa
Ny i originalkartong.

#771 Slägga
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#772 Fiskerullar, 3 stycken
Abu Garcia Cardinal storlek 3. Abu 444. Shimano 2500RB.

#773 Fiskerullar, 4 stycken
Fladen Fight fear 20. Abu 444. Shakespeare Sigma 2301-040. 
Daiwa 9500A.

#774 Fiskerullar, 4 stycken
Record no: 1700. Fish Logic PI 3000. Cardinal Classic. Daiwa 
Graphite.

#775 Fiskerullar, 2 stycken
Abu Delta 3. Abu Garcia Fly Max 78.

#776 Laddningsbara batterier, med laddare
Nya i obrutna förpackningar.

#777 Luftgummihjul Biltema, 1 par
Artikelnummer 41-109. Nya.

#778 Nyby vattenslang 1/2", 20m + Nylonrep ca 10m
Nya.

#779 Gasolkök Atlantis Piezo master

#780 Modernum batteriladdare 12V, 8 amp

#781 Modernum batteriladdare 12V, 5 amp

#782 Gasoltuber, 2 stycken
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#783 Parti belysning
2st utelampor, gjuten aluminium. 1st vägglampa utomhus, 
halogen. 1st utelampa, gjuten aluminium. 1st lågenergilampa 
LED, Biltema.

#784 Strålkastare Bårebo Pro-Power

#785 Plåtbalja

#786 Extraljus bil
2st Bosch H4 Halogen, hel & halvljus. 1st Hella Rallye 2000, 
fjärrstrålkastare.

#787 Modernum batteriladdare 12V, 4 amp
Startkablar medföljer.

#788 Parti diverse verktyg
Lödtång. Hyvel. Tvingar, med mera.

#789 Parti diverse verktyg
Osorterat.

#790 Dränkpump Biltema med regulator & slang
Artikelnummer 17-971.

#791 Bordsfläkt Emerio
3 hastigheter.

#792 Extralampa med utdragbar kabel

#793 Yxor hickory-skaft, 2 stycken
Begagnade.

#794 Yxa + bräckjärn
Begagnade.

#795 Hammare, 3 stycken + slägga
Begagnade.

#796 Trädgårdstillbehör, 3 delar
Grensax. Claber vattenpistol. Häcksax. Begagnade.



#797 Knivar, 7 stycken + stämjärn, 3 stycken
Begagnade.

#798 Skil sticksåg + Black & Decker borrmaskin
Begagnade.

#799 Hylsnyckelsats Chrome-Vanadium, 12 delar
Bruksslitage.

#800 Hylsnyckelsats Kamasa-tools
Komplett.

#801 Parti diverse verktyg
Begagnat.

#802 Cykelpumpar, 3 stycken
Begagnade.

#803 Tvättmaskin Cylinda
För frakt, kontakta oss för offert.

#804 Nilfisk högtryckstvätt, C 110.2
För frakt, kontakta oss för offert.

#805 Trappstege, 2 steg

#806 Spett, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#807 Kompostgaller, 5 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#808 Tapetserarbord
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#809 Trappstege aluminium
För frakt, kontakta oss för offert.

#810 Gräsklippare McCulloch
Självgående. Begagnad. Märkt M53-19CAWFPX. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#811 Rullator Tomtar, inomhus
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#812 Rullator Carl-Oskar
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.


